
Салық салу объектісінің елді мекенде орналасуын ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициенттерін бекіту туралы

Қарағанды облысы Ақтоғай ауданының әкімдігінің 2021 жылғы 14 мамырдағы № 20/05
қаулысы. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 21 мамырда № 
6338 болып тіркелді
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы қаулы 01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және бюджетке
төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық кодексі) Кодексінің 529-бабы 6-

, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының  сәйкес, Ақтоғай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:31-бабына
      1. Салық салу объектісінің елді мекенде орналасуын ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициенті  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтоғай ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күшіне 
енеді, 2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгiзiледi және ресми 
жариялануға тиіс.
      Ақтоғай ауданының әкімі С. Әбеуова

 

Ақтоғай ауданы
әкімдігінің

2021 жылғы 14
мамырдағы

№ 20/05
қаулысымен бекітілген

Салық салу объектісінің елді мекенде орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенті

№
р/
с

Ауыл, кент, 
ауылдық округ, 
есептік квартал 
атауы

Салық салу объектісінің атауы
Аймаққа 
б ө л у  
коэффиценті

1 2 3 4

1 Ақтоғай ауылы

1 есептік квартал
Ә.Бөкейхан, Ш.Құдайбердіұлы, Еркін Ел, Н.Әбдіров, Ж.Ақбай, 
У.Жәнібеков, М.Ержанов, А.Құнанбаев, К.Сәтпаев, С.Ибраев 
көшелері

1,85



2 есептік квартал Сана би, С.Оразалин, М.Шорин, Н.Орманбетұлы, Тоқырауын, 
К.Жұбандықұлы, Ә.Ермеков, Жосалы, Жидебай батыр, 
Ә.Найманбаев, К.Байсейітова, Қ.Нұржанов көшелері

1,25

2 Абай ауылдық 
округі

Абай ауылы 1,45

3 Ақшкол ауылы 0,85

4 Айыртас ауылдық 
округі

Айыртас ауылы 1,45

5

Жидебай ауылдық 
округі

Сәуле ауылы 1,95

6 Үшарал ауылы 1,80

7 Қарақой ауылы 1,40

8 Жалаңаш ауылы 1,70

9 Қараменде би 
ауылдық округі

Ақтас ауылы 1,85

10 Қуаныш ауылы 1,60

11 Кежек ауылдық 
округі

Кежек ауылы 1,90

12 Қусақ ауылдық 
округі

Қошқар ауылы 1,45

13
Қызыларай 
ауылдық округі

Ақжарық ауылы 1,95

14
Қарабулақ ауылдық
округі

Нарманбет ауылы 1,55

15 Дуанши ауылы 1,20

16 Қарасу ауылы 1,05

17

Нүркен ауылдық 
округі

Нүркен ауылы 1,85

18 Ақсенгір ауылы 1,25

19 Жалаңтөс ауылы 1,20

20 Жидебай ауылы 1,25

21 Қаратал ауылы 1,40

22
Ортадересін 
ауылдық округі

Ортадересін ауылы 1,55

23 Ақжайдақ станциясы 0,85

24 Ортадересін станциясы 0,85

25

Сарытерек ауылдық
округі

Сарытерек ауылы 1,95

26 Ақтұмсық ауылы 1,45

27 Жетімшоқы ауылы 1,35

28 Кенелі ауылы 1,20

29 Тасарал ауылдық 
округі

Тасарал ауылы 1,35

30
Торанғалық 
ауылдық округі

Торанғалық ауылы 1,55

31 Сарышаған кенті

1 есептік квартал

Абай көшесі, 8, 10, 14, 20 үйлер 2,05

Абай көшесі, 38, 42, 44 үйлер 1,95

Абай, Теміржол, Мектеп көшелері, 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 19, 21, 23, 25,
27, 29, 31, 33, 35, 37 үйлер

1,9

Ынтымақ, Жастар көшесі, Абай көшесіндегі гараждар 1,85



Энергетик көшесі, 2 үй 0,9

Мектеп көшесі, 17 үй 2

2 есептік квартал

Мектеп көшесі, 18 үй 2

Мектеп көшесі, 42/1, 42/2, 42/3, 46Б үйлер 1,95

Мектеп көшесі 1,85

3 мөлтек ауданы, 4, 6, 8, 9, 10, 12 үйлер 1,9

3 мөлтек ауданы 1,8

1, 2 мөлтекаудан, 3 мөлекаудандағы гараждар 1,75

Бейбітшілік көшесі, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 үйлер 1,55

3 есептік квартал
Тәуелсіздік, Бейбітшілік көшелері, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22
, 24, 26 үйлер

1

Бәйтерек, Болашақ, Достық, Шәкірбек, Балхаш көшелері 1,05

32

Шабанбай би 
ауылдық округі

Шабанбай би ауылы 1,95

33 Бегазы ауылы 1,25

34 Өндіріс ауылы 1,25

35 Сона ауылы 1,25

36 Шашубай кенті

1 есептік квартал

Ж.Ақбергенұлы көшесі, 2, 6 үйлер, А.Құнанбаев көшесі, 2 үй 2,10

Ж.Ақбергенұлы, А.Құнанбаев көшелері 2

Ж.Ақбергенұлы, А.Құнанбаев көшелеріндегі гараждар 1,9

Б.Ихамбаев көшесі 1,55

Алтын мөлтек ауданы 1,15

2 есептік квартал

С.Сейфуллин көшесі, 1, 2, үйлер, Ғарышкер көшесі, 2 үй, Ж.Жабаев
көшесі, 3, 5 үйлер, Ш.Қошқарбайұлы көшесі, 21, 8а үйлер

2,1

С.Сейфуллин, Ғарышкер, Ж.Жабаев, Ш.Қошқарбайұлы көшелері 2

Қараменде би көшесі 1,5

С.Сейфуллин көшесіндегі гараждар 2

3 есептік квартал

Жағалау көшесі 1,15

Жағалау көшесіндегі саяжайлар 1,05

Н.Орманбетұлы мөлтекауданы 1,55

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


